
UCHWAŁA NR VI/35/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 
w Regulaminie zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, 

prawami własności przemysłowej oraz zasadach komercjalizacji 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 86c ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.)   

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami 

własności przemysłowej oraz zasadach komercjalizacji w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile przyjętym uchwałą nr XXX/193/15 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Decyzja, o której mowa w ust. 1, podejmowana jest w ciągu 3 miesięcy od dnia 
otrzymania od pracownika oświadczenia o zainteresowaniu przeniesieniem praw 
do dobra niematerialnego i związanego z nimi know-how.”; 

2) w § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wynagrodzenie przysługujące Uczelni za przeniesienie praw wynosi 5% 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia za pracę w gospodarce narodowej 
w roku poprzednim, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi właściwemu ds. rozwoju. 

 
§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami 

pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący 
załącznik do uchwały, zawierający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


